
 

                                                 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                     

                                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                                      ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

      КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  с Козьма-Демьяновское,  Должанский  район , Орловская  область      тел.2-13-67                                           

 

 

 

    26.12.2014г. №  92 

        

 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение 

Козьма-Демьяновского сельского 

Совета народных депутатов от 

26.12.2013 г № 62 

 

 

В связи с увеличением доходной части бюджета Козьма-Демьяновского сельского 

поселения по налогу на доходы с физических лиц и уведомлением финансового отдела 

администрации Должанского района Орловской области на повышение заработной платы 

муниципальных учреждений культуры, Козьма-Демьяновский сельский Совет народных 

депутатов  РЕШИЛ: 

  

Внести изменения в решение  Козьма-Демьяновского  сельского Совета народных 

депутатов от 26.12.2013г за № 62 «О бюджете  Козьма-Демьяновского сельского  

поселения на 2014 г и плановый период  2015-2016гг». 

 

1. Пункты 1 и 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

1) общий объем доходов бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения в 

сумме 5145,4 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Козьма-Демьяновского сельского поселения  в 

сумме 5357,4  рублей; 

3) часть1 дополнить пунктом 3-дефицит бюджета Козьма-Демьяновского сельского 

поселения в сумме 212,0 рублей 

      2.Приложения №2 и № 5 изложить в новой редакции согласно приложениям к данному  

         решению. 

     

       

      3.    Направить данное решение главе Козьма-Демьяновского сельского поселения для  

              подписания и обнародования. 

              

 

 

 

Председатель Козьма-Демьяновского 

 сельского Совета народных депутатов                                                          О.В.Анисимова 

 

Глава Козьма-Демьяновского сельского поселения                                       В.А.Стеблецова 



                

 

 

 

                                                                                                   Приложение 1 

                                                                                                   к решению Козьма- 

                                                                                                   Демьяновского сельского 

                                                                                                   Совета народных депутатов 

                                                                                                   от 26.12.2014г.№  92 

 

 

 

 

Доходы  Козьма-Демьяновского сельского поселения на 2014 год 

 

Код Наименование  показателей 2014 Измен

. 

Всего 

00010000000000000000 Доходы 4869,6  

  

5145,4 

 Налоговые доходы    

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 2452,0  2452,0 

00010503000010000110 Единый сельскохозяйственный налог   50,0  50,00 

00010601030100000110 Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в 

бюджет поселения 

9,0  9,0 

00010606013100000110 Земельный налог 908,0   908,0 
00010606023100000110 Земельный налог 

00010804020011000110 Государственная пошлина -        - 

00011105035100000120 Арендная плата за имущество -        - 

00011105011100000120 Арендная плата сельхоз. назначения 56,0    56,0 

00011406025100000430 Продажа земли 617,0  617,0 

00020202999100000151 Прочие субсидии бюджетным поселениям  +275,8 275,8 

00020204999100000151 Прочие межбюджетные трансферты 140,0  140,0 

00011705050100000180 Прочие неналоговые доходы -       - 

00020202020000000151 Субвенция из районного бюджета      -       - 

00020203015100000151 Субвенция из областного бюджета 57,5  57,5 

00010302000010000110 Доходы от уплаты акцизов 580,1  580,1 

Дефицит     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                    Приложение 2 

                                                                                                        к  решению Козьма-Демьяновского 

                                                                                                        сельского Совета народных депутатов 

                                                                                                        от 26.12.2014г. №  92 

 

 

Распределение  расходов бюджета Козьма-Демьяновского сельского 

поселения по разделам и подразделам на 2014 год 
 

 

 

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР Бюджетное 

финансирование 

изменения Всего 

Общегосударственные вопросы 01  2002,5      +178,7 2151,2 

Функционирование высшего должностного 

лица 

01 02 382,0      +36,3 418,3 

Функционирование органов местной 

администрации 

01 04 1590,5 +142,4 1732,9 

Проведение выборов и референдумов 01 07                  

Резервный фонд 01 11           30,0 -30,0  

Национальная оборона 02  57,5  57,5 

 02 03 57,5  57,5 

Национальная экономика 04  677,3      -16,3 661,0 

Дорожное хозяйство 04 09 580,1  580,1 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 

04 12 97,2    - 16,3 80,9 

Культура, кинематография и средства 

массовой информации 

08  1100,0       +347,7 1447,7 

Культура 08 01 1100,0      +347,7 1447,7 

Межбюджетные трансферты 14 03 615,3        615,3 

      

ЖКХ 05 03          

 05 03 277,0 +7,7 284,7 

О наказах избирателей депутатам 05 03 140,0  140,0 

Всего расходов;   4869,6 +487,8 5357,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


